

Vi sender hermed ansøgning om foretræde angående sagen om "Tvungen Organhøst i Kina", og håber det kan imødekommes.

Vi deltager i en kampagne, som har det formål, at den illegale tvungne organhøst af politiske samvittighedsfangere i Kina skal ophøre. Og **vi ønsker i Danmark det danske folketing kan vedtage en lov, som kan forhindre at almindelige danske borgere bliver uvidende medskyldige i denne statsstøttede forbrydelse mod menneskeheden.**

Ifølge uafhængige undersøgelser sker disse forbrydelser i langt overvejende grad mod raske og ikke kriminelle Falun Gong udøvere. Det er en helt ny type forbrydelse mod menneskeheden, som har et moralsk omfang og en alvor der nødvendiggør deres stillingtagen.

Mange tager til Kina for at købe organer, og nu gennem mange år har det vist sig, at denne praksis kommer fra levende menneskers organer, som berøves dem på hospitaler rundt om i Kina, for herefter at blive solgt for profit. Da Kina er et meget uigennemskueligt land, har det været vanskeligt at kende til det præcise omfang af denne organurisme, men nyere undersøgelser sandsynliggør, at omfanget er markant og er baseret på en systematik og hidtil uset kynisme. At opbevare levende og raske mennesker i lejre, individer som ikke har gjort noget kriminelt, berøve dem for deres vitale organer mens hjertet endnu slår og når de som følge af dette dør, så kremeres de for at slette sporerne.

Som det fremgår af brevet vedrørende tvungen organhøst i Kina, har flere lande allerede nu implementeret love der gør denne organurisme ulovligt. Og **nu opfordrer Europa-Parlament EU og medlemsstaterne til at rejse spørgsmålet om organhøst i Kina. Hele beslutning kan hentes her: <http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+TA+P7-TA-2013-0603+0+DOC+XML+V0//DA&language=DA>**

Vi har indsamlet i alt 129 underskrifter fra danske læger, der har deltaget i lægedage 2013 i Bella Centeret fra den 11. til den 15. november, som har ønsket at støtte denne kampagne. Filen af underskrifterne er vedhæftede. Der var mange læger, der var rigtig chokeret, da de hørte om "Tvungen Organhøst i Kina". De syntes bestemt, at det onde skal stoppes nu. Der er mange, der har spurgt, hvad de kunne hjælpe os med. Vores opfordring til alle læger er, at de støtter os i vores arbejde mod det fælles mål, at få lovforslaget vedtaget i Danmark.

Vi håber at De vil tale åbent om denne sag og ikke mindst på grund af ofrene, men også grundet i fremtidige etiske vilkår for menneskeheden.

Læger og eksperter fra DAFOH står klare til at fremlægge sagen hvis det er nødvendigt.

De vedhæftede er Europa-Parlaments beslutning og de 129 underskrifter fra danske læger.

Vi ser frem til at høre fra jer. På forhånd tak!

Mvh

Hester Jin
Frivillig for DAFOH

[+45 2462 3281](tel:+4524623281)

For mere information besøg venligst: www.dafoh.org

eller skriv til denne e-mail volunteer.for.dafoh.dk@gmail.com